stituta una cum sorore mea Iaquina moniali, filia Maionis, et sorore Ecaterina, civitatis Botont(i), recepim(us) habitum monialem ab eodem domino legato | et offerentes personas nostras in manibus eius et omnia bona que habebam(us), recipient(is) vice monasterii Sancte Clare; et promisimus habitum et regulam servaturas que | in monasterio eodem, que Rome est, abbatissa et moniales eiusdem monasterii observantur. nunc autem, volens que feceram innovare et innovata suum | habere effectum, offero personam meam cum o(mn)ibus bonis meis et ecclesiam Sancte Marie Magdalene cum o(mn)ibus bonis suis tam stabilibus quam mobilibus, quam propriis su(m)ptibus | laborari feci et rebus propriis dotavi: que res m(ih)i donate et tradite ac etiam in sortem date fuerunt a Meli fr(atr)e et mundoaldo meo, legitimo filio predicti patris mei, | iuxta continentiam instrumentorum inde factorum, que penes me habeo; que instrumenta nos predicti iudex, notarius, clerici et testes vidimus et legimus, o(mn)i vicio et suspicione caren|tia et exinde nobis constitit manifeste: fratri Iacobo et fratri [...] de Botonto et fratri [...] de Barulo, fratribus minoribus de ordine beati Francisci, ac predicto | do(m)pno Gualterio presbitero et magistro Iacobo filio Thobie de Iuvenacio, recipientibus vice iamdicti monasterii Sancte Clare, ad faciendum de eis et in eis o[mne] | quod volueri(n)t sine mea meorumque heredum contrarietate vel requisitione<sup>(e)</sup>, promittentes coram Deo et hominibus nos in ecclesia Sancte Marie Magdalene, subdita monaste|rio antedicto, monachalem observantiam et regularem vitam quoad vixerimus sub obedientia venerabilis abbatisse iamdicti monasterii observar(e) et die | noctuque tamquam moniales Domino famulari. volo etiam ego predicta soror Albavaira quod post mortem meam, superstite sorore Iaquina predicta, ecclesia ipsa et res | o(mn)es eiusdem ecclesie sint in cura et custodia eiusdem sororis Iaquite quousque advixerit: qua deficiente, devenia(n)t ad manus sororis Ecaterine neptis sue | et aliarum sororum superstitarum. Rogans eos ut exinde duo publica consimilia instrumenta conficiant, quia de prima oblatione nulla scriptura est facta, quorum unum | ad venerabilem abbatissam monasterii memorati per certum nuntium transmittamus, et aliud ad cautelam nostram penes nos retineamus. Unde ad | futuram memoriam et predictarum monialium cautelam facta su(n)t duo publica consimilia instrumenta per manus mei predicti Nicolai puplici Iuvenatii not(arii), signo | meo solito, subscriptione mei qui supra iudicis ac nominatorum clericorum et aliorum hominum predictorum subscriptionibus roborata. Que scripsi ego predictus | Nicolaus filius Leonis de Scipione, puplicus Iuvenatii not(arius), quia interfui et meo solito signo signavi. (S)